Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   15.09.2023 г.                                                                                   № 41/152
О внесении изменений и дополнений в решение Думы Амовского сельского поселения от 26 декабря 2022г.                     № 36/132  «О бюджете Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста, главного бухгалтера администрации Амовского сельского поселения Кривенцевой Н.В. о внесении изменений и дополнений в решение Думы Амовского сельского поселения от 26 декабря 2023г.  № 36/132 «О бюджете Амовского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции  от 02 марта 2023г.  № 37/137, от 23 мая 2023г.  № 38/139, от  26 июля 2023г.  № 40/145),
Дума Амовского сельского поселения  р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 26 декабря 2022 года № 36/132 «О бюджете  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района  Волгоградской области на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов» (в редакции  от 02 марта 2023г.  № 37/137, от 23 мая 2023г.  № 38/139, от  26 июля 2023г.  № 40/145), следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции:

- приложение № 13 согласно приложению 1 к настоящему решению.
  2. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания и подлежит  обнародованию.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической, аграрной политике и имущественным отношениям (Горбунова Л.Т.)
Глава Амовского
сельского поселения                                    В.Л. Трифонова
Приложение № 1

                                                                   к решению  Думы Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области от 15.09.2023г. № 41/152
«Приложение № 13
                                                                к решению  Думы Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

от  26.12.2022г. № 36/132»

Программа приватизации муниципального имущества Амовского сельского поселения на 2023 год

Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих приватизации
в 2023 году

	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения
	Балансовая стоимость (тыс.руб.)
	Примечание

	Год приобретения в собственность
	Площадь зем. участка, входящего в состав приватизируемого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Нежилое здание электростанции,

площадью 241,4 кв. м.,
кадастровый номер 34:19:130004:1136

	Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок совхоза «АМО»,
ул. Промышленная зона, 3
	16200,00

	2006

	2.
	Земельный участок, площадью 549 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:130004:1138
	Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок совхоза «АМО»,
ул. Промышленная зона, 3
	549,00

	2023
	549 кв.м.

Глава Амовского
сельского поселения                            В.Л. Трифонова
#
1